АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

П Р И К А З

17.05.2021г.                                                                                                    № 133 -ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах X муниципального

конкурса «Ученик года - 2021»

На основании решения районной конкурсной комиссии «О проведении

X муниципального  конкурса «Ученик года - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения X муниципального конкурса «Ученик

года – 2021» (Приложение 1).

2. Объявить благодарность жюри X муниципального конкурса «Ученик

года – 2021»

3. Руководителю МKУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой

до 20 мая 2021 года довести до сведения руководителей

общеобразовательных учреждений итоги X муниципального конкурса

«Ученик года 2021».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования

Н.К. Уханова

Приложение №1

 к приказу управления образования

                                                                                                          №133-ОД от 17.05.2021г.

Итоги X муниципального конкурса «Ученик года 2021»

                                            начальные классы

в номинации «За отличные успехи в учебе»

1 место  – Табаров Андрей Владимирович, 3 а класс МОУ «СОШ №1 г.

Петровска», руководитель Гурьянова М.Б.

2 место   -   Баранкина Анастасия Романовна, 2  класс МБОУ ООШ № 5,

руководитель Сурмина Г.Ш.

в номинации «За развитие и совершенствование своих способностей»

1 место  –  Портнова Анастасия Алексеевна, 2а класс МОУ «СОШ № 1 г.

Петровска», руководитель Кот Е.И.

2 место –   Асатрян Алекс Арменович, МБОУ СОШ № 2, 3б класс

руководитель Макарова Н.А.

                                    среди учащихся 5 – 7 классов

в номинации «За отличные успехи в учебе»

1 место  –  Шеметова Ксения Фёдоровна, 6а класс МБОУ СОШ № 8,

руководитель Хребтищева Е.Ю.

среди учащихся 8- 9 классов

в номинации «За развитие и совершенствование своих способностей»

1 место  –  Якунина Екатерина – 8 класс МБОУ ООШ № 5, руководитель

Курносова Е.А.

среди учащихся 10- 11 классов

в номинации «За развитие и совершенствование своих способностей»

1 место  –  Линькова Жанна Романовна, 10 класс, МБОУ СОШ № 2,

руководитель Зябликова Ю.В.

Приложение №2

 к приказу управления образования

                                                                                                             № 133-ОД от 17.05.2021г.

Объявить благодарность жюри

X муниципального конкурса «Ученик года – 2021»

1-4 классы

Начальная школа

1-4 классы

Председатель: Блинкова Оксана Александровна, учитель начальных

классов, классный руководитель МБОУ ООШ № 5.

Члены жюри: Макарова Наталья Александровна, учитель начальных

классов, классный руководитель МБОУ «СОШ № 2 г.Петровска»;

Шитова Ирина Васильевна, учитель начальных классов, классный

руководитель МБОУ «СОШ №8 г.Петровска».

5-7 классы

Председатель: Омарова Танзиля Михайловна, учитель физики и

Математики, классный руководитель МБОУ ООШ № 5.

Члены жюри: Сунцева Екатерина Александровна, учитель русского языка и

литературы, классный руководитель МБОУ «СОШ №2 г. Петровска»;

Коршунова Елена Николаевна, учитель литературы и технологии, классный

руководитель МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска».

8-9 классы

Председатель: Гусева Елена Владимировна, учитель иностранного языка,

классный руководитель МБОУ ООШ № 5.

Члены жюри: Сидоркина Лариса Вячеславовна, учитель технологии,

классный руководитель МБОУ «СОШ № 2 г. Петровска»;

Подуфалова Татьяна Владимировна, учитель математики, классный

руководитель МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска».

10-11 классы

Председатель: Курносова Елена Александровна, учитель русского языка и

литературы, классный руководитель МБОУ ООШ № 5.

Члены жюри: Захарова Ольга Геннадьевна, учитель русского языка и

литературы МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска»;

Зябликова Юлия Вячеславовна, учитель иностранного языка, классный

руководитель МБОУ «СОШ № 2 г. Петровска».

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	П Р И К А З